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Nr 12.

Utlåtande med anledning av väckt motion om utredning angå
ende inrättande av en statens småbrukarskola.

I en inom riksdagens första kammaren väckt, till jordbruksutskottet hän
visad motion, nr 364, av herr Lindgren har hemställts, att riksdagen måtte 
besluta att i skrivelse till Kungl. Maj :t anhålla om utredning angående upp
förande av en statens småbrukarskola dels för utbildning av småbrukskon- 
sulenter och dels för att ge småbrukarungdom teoretisk och praktisk under
visning.

Beträffande de skäl, som anförts till stöd för motionen, får utskottet hän
visa till denna.

över motionen har lantbruksstyrelsen den 3 mars 1952 avgivit yttrande.
I yttrandet har lantbruksstyrelsen framhållit, att enligt vad styrelsen 

under hand inhämtat, den enligt Kungl. Maj:ts bemyndigande den 19 no
vember 1948 tillkallade småbruksutredningen upptagit de i motionen be
rörda spörsmålen till behandling. Lantbruksstyrelsen har i anledning därav 
föreslagit, att i avvaktan på utredningens resultat, som torde föreligga inom 
kort, motionen icke skall föranleda någon åtgärd.

Utskottet. Såsom lantbruksstyrelsen framhållit äro de i motionen angiv
na frågorna föremål för överväganden inom småbruksutredningen. Då mo
tionens syfte således redan är tillgodosett, torde densamma icke böra för
anleda någon åtgärd från riksdagens sida. Utskottet hemställer alltså,

att motionen I: 364 icke må föranleda någon riksdagens 
åtgärd.

Stockholm den 27 mars 1952.

På jordbruksutskottets vägnar:

L. TJÄLLGREN.
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Vid detta ärendes slutbehandling ha närvarit:
från första kammaren: herrar Tjällgren, Anderberg, Svedberg*, Hjal

mar Nilsson, Sundberg, Bror Nilsson, Ebbe Ohlsson, Mossberger, Yngve 
Persson* och Nord; samt

från an dr a kammaren: herrar Andersson i Tungelsta*, Pettersson i 
Dahl, Antby, Anderson i Hyssna och Ahlsten*, fru Eriksson i Hallstaham- 
mar*, herrar Utbult, Larsson i Karlstad, Lindström och Andersson i Essvik.

* Ej närvarande vid justeringen.


